[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06 августа 2015 года                г. Спасск-Дальний                       №  534/100

17 час. 10 мин.

О регистрации члена территориальной
избирательной  комиссии Спасского
района назначенного избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Приморском крае»

Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию Спасского района документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Спасского района с правом совещательного голоса, назначенного  избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Приморском крае», письменное согласие Копейкина В.Г. на назначение членом избирательной комиссии с правом совещательного голоса,  в соответствии со статьями 27, 31 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Спасского района
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать члена территориальной избирательной комиссии Спасского района с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Приморском крае» на выборах депутатов Думы Спасского муниципального района Копейкина Власа Геннадьевича, 1984 г. рождения, место работы (род занятий) – домохозяин, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, не имеющего ограничений и запретов несовместимых со статусом члена избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленных Избирательным кодексом Приморского края.
2. Выдать Копейкину В.Г.  удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии					       	Г.П. Горошанская

Секретарь комиссии					          О.В. Седова
image1.emf